
TÁLLYA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

 

12/2002.(X.14.) számú 

rendelete 

a háziorvosi és fogorvosi körzetekről 

 

 

Tállya Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 

többször módosított 1990. évi LXV. Tv. 16.§.(1) bekezdés alapján – figyelemmel az önálló 

orvosi tevékenységről szóló módosított 2000. évi II. tv. 2.§.(2) bekezdésében foglaltakra – a 

háziorvosi és fogorvosi körzetekről az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1.§. 

 

A rendelet hatálya kiterjed Tállya község közigazgatási területén területi ellátási 

kötelezettséggel, működtetési joga alapján tevékenységet végző háziorvosokra (házi 

gyermekorvosokra), valamint fogorvosokra. 

 

2.§. 

 

E rendelet 1. sz. melléklete tartalmazza Tállya község területén található felnőtt és gyermek 

(vegyes) háziorvosi körzetek utca szerinti meghatározását. 

 

3.§. 

 

E rendelet 2. sz. melléklete tartalmazza Tállya község területén található I. fogorvosi körzet 

utca szerinti meghatározását. 

 

4.§. 

 

Záró rendelkezések 

 

1.) E rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 

2.) A rendelet kihirdetéséről a jegyző a helyben szokásos módon gondoskodik. 

 

 

 

 Erdei József sk.      Dr. Kundrák István sk. 

          alpolgármester        jegyző 

 

 

 

 

 

 

Kiadmány hiteléül: Tállya, 2016. július 29. 

 

 

        Monostory Ágota 

         jegyző 



12/2002.(X.14.) számú rendelet 

1. számú melléklete 

 

 

I. körzet       II. körzet 

 

Árpád tér       Ady E. utca 

Bem utca       Barcsai utca 

Bercsényi utca      Aszfalt telep 

Bocskai utca       Bajcsy-Zsilinszky utca 

Csokonai tér       Bánya-telep 

Dr. Eperjessy Pál utca     Dobó I. utca 

Hegyaljai-raktárház telep     Dózsa Gy. utca 

Honvéd utca       Esze T. utca 

Kazinczy utca       Jókai utca 

Mátyás király utca      József A. utca 

Lavotta utca       Kinizsi utca 

Nyerges utca       Mikszáth K. utca 

Palota utca       Petőfi utca 

Rózsa utca       Sóhalmi tér 

Gesztenyesor utca      Szabadság utca 

Dobogó utca       Széchenyi utca 

Váci M. utca       Táncsics M. utca 

Zrínyi utca       Zalai utca 

 

Kossuth utca 1-31; 2-42     Kossuth utca 33-67; 44-68 

Rákóczi utca 1-69; 2-60     Rákóczi utca 71-99; 62-84 

Vörösmarty u. 1-41; 2-40     Vörösmarty u. 43-67; 42-54 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12/2002.(X.14.) számú rendelet 

2. számú melléklete 

 

 

I. körzet 

 

Árpád tér       Ady E. utca 

Bem utca       Barcsai utca 

Bercsényi utca      Aszfalt telep 

Bocskai utca       Bajcsy-Zsilinszky utca 

Csokonai tér       Bánya-telep 

Dr. Eperjessy Pál utca     Dobó I. utca 

Hegyaljai-raktárház telep     Dózsa Gy. utca 

Honvéd utca       Esze T. utca 

Kazinczy utca       Jókai utca 

Mátyás király utca      József A. utca 

Lavotta utca       Kinizsi utca 

Kossuth utca       Nyerges utca 

Mikszáth K. utca      Palota utca 

Petőfi utca       Rózsa utca 

Rákóczi utca       Sóhalmi tér 

Gesztenyesor utca      Szabadság utca 

Dobogó utca       Széchenyi utca 

Váci M. utca       Táncsics utca 

Zrínyi M. utca       Zalai utca 

Vörösmarty utca 

 


